ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

2019 г. №
 г. Брянск

О внесении изменения в Перечень государственных программ (подпрограмм) Брянской области, подлежащих разработке и реализации органами государственной власти Брянской области на 2019 и последующие годы
В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года                  № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области»,                 постановлением Правительства Брянской области от 28 октября 2013 года            № 608-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень государственных программ (подпрограмм) Брянской области, подлежащих разработке и реализации органами государственной власти Брянской области на 2019 и последующие годы, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 22 октября 2018 года № 541-п «Об утверждении Перечня государственных программ (подпрограмм) Брянской области, подлежащих разработке и реализации органами государственной власти Брянской области на 2014 и последующие годы (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 12.11.2018 № 577-п, от 10.12.2018 № 635-п, от 12.02.2019 № 39-п), изложив строку 21 в следующей редакции:

	21.
	«Формирование современной городской среды Брянской области»
	«Цифровизация городского хозяйства «Умный город»

	Департамент ТЭК и ЖКХ Брянской области

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.
Губернатор Брянской области

          А.В. Богомаз